
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07.11.2019                                                                                                     № 84 
 
Про надання соціальної послуги 
догляду вдома на безоплатній та 
платній основі 
 
       Відповідно до пп.2 (делеговані повноваження) ст.34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.5 Закону України «Про соціальні 
послуги», наказу Міністерства соціальної політики №760 від 13.11.2013, 
«Про затвердження державного стандарту догляду вдома», Положення про 
комунальний заклад «Іркліївський центр надання соціальних послуг» 
Іркліївської сільської ради Черкаської області, розглянувши подання відділу 
соціального захисту і охорони здоров`я, виконавчий комітет Іркліївської 
сільської ради 

 в и р і ш и в : 

1. Затвердити список осіб, які потребують соціальних послуг вдома на 
безоплатній та платній основі  згідно додатку 1. 

    

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на Демуз Р.І. 
 
                                   
 
     
Сільський голова                                                             І.ПОЇЗДНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                               Додаток1 
до рішення виконавчого комітету 

                                                                           № 84   від 07.11.2019 р.                                          
 

І.Надання соціальної послуги  догляду вдома на безоплатній основі: 

№ Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Дата 
народження 

Місце 
проживання 

Категорія 
(особа 

похилого 
віку, інвалід, 

хворий, 
безробітний, 

постраждалий            
від 

стихійного 
лиха) 

Номер пенсійного 
посвідчення                 

або свідоцтва                 
про  

загальнообов’язкове  
державне  соціальне 

страхування 

1 2 3 4 5 6 

1. Дейкунова 
Ольга 

Мефодіївна 

20.04.1937р. с. 
Скородистик, 
вул. Воїнів-

Миротворців, 
13 

Особа 
похилого віку 

1362409986 

 
 
ІІ. Надання соціальної послуги догляду вдома на платній основі: 
№ Прізвище, 

ім’я, 
по батькові 

Дата 
народженн
я 

Місце 
проживання 

Категорія 
(особа 

похилого 
віку, інвалід, 

хворий, 
безробітний, 
постраждали
й            від 
стихійного 

лиха) 

Номер пенсійного 
посвідчення                 

або свідоцтва                 
про  

загальнообов’язков
е  державне  
соціальне 

страхування 

1 2 3 4 5 6 

1. Карпенко 
Надія 

Петрівна 

14.08.1935 с. Червоногірка, 
вул. Жуковського, 

34 

Особа 
похилого віку 

2031423805 

2. Оберемко 
Софія 
Іллівна 

12.11.1952 с. Червонохижинці, 
вул. Гагаріна, 17 

Особа 
похилого віку 

1930906428 

 
 
Керуюча справами виконавчого комітету                                     А. МАНЬКО 
 


